
 

 

 

                 SINDICATUL ÎNVĂŢĂMÂNT PREUNIVERSITAR 
              JUDEŢUL HUNEDOARA 
    
 

CIF: 4944354; Deva-330065, str. Gheorghe Bariţiu nr. 2, corp B – mansardă; 
Tel./fax: 0254 211642, 0254 23235; E-mail: sip@siphd.ro; http: //www.siphd.ro 

 

HOTĂRÂREA NR.  7 / 2019 

  
 

 Biroul Executiv al Sindicatului Învăţământ Preuniversitar Judeţul Hunedoara (S.I.P.), întrunit în şedinţa 

ordinară din data de 11.09.2019, în baza prerogativelor statutare, 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 

 Art. 1. Se aprobă situaţia financiară aferentă contului deschis la BCR Deva și descărcarea de gestiune a 

conducerii S.I.P. Județul Hunedoara, pentru luna iunie 2019. 

 

Art. 2. Se aprobă situaţia financiară aferentă contului deschis la BRD Deva și descărcarea de gestiune a 

conducerii S.I.P. Județul Hunedoara, pentru luna iunie 2019. 

 

Art. 3. Se aprobă situaţia financiară aferentă contului deschis la BCR Deva și descărcarea de gestiune a 

conducerii S.I.P. Județul Hunedoara, pentru luna iulie 2019. 

 

Art. 4. Se aprobă situaţia financiară aferentă contului deschis la BRD Deva și descărcarea de gestiune a 

conducerii S.I.P. Județul Hunedoara, pentru luna iulie 2019. 

 

Art. 5. Se aprobă situaţia financiară aferentă contului deschis la BCR Deva și descărcarea de gestiune a 

conducerii S.I.P. Județul Hunedoara, pentru luna august 2019. 

 

Art. 6. Se aprobă situaţia financiară aferentă contului deschis la BRD Deva și descărcarea de gestiune a 

conducerii S.I.P. Județul Hunedoara, pentru luna august 2019. 

 

Art. 7. Se aprobă alocarea unui buget în cuantum de 15000 lei pentru organizarea unor manifestări în 
perioada 2-3 octombrie 2019 – „Săptămâna educației”, dedicate Zilei Mondiale a Educației. 

 

Art. 8. În luna octombrie 2019 se acordă tichete cadou în cuantum de 40 lei/membru pentru organizarea 
unor manifestări specifice dedicate zilei de 5 Octombrie – Ziua Mondială a Educației. 

 

Art. 9. Se aprobă acordarea unor ajutoare sociale, după cum urmează: 
 

a) pentru refacerea sănătății membrului de sindicat: 

Nr. 

crt. 
Nume și prenume Unitatea școlară Suma 

1 Ari Mariana Grădinița „Lumea Copiilor” Lupeni 600 

2 Balint Emilia Centrul Școlar pentru Educație Incluzivă ”Rudolf Steiner” 800 

3 Bota Liliana Școala Gimnazială Dobra 800 

4 Cazan Doina Grădinița „Căsuța cu Povești” Orăștie 800 

5 Cimpoca Sorin Liceul Tehnologic „Matei Corvin” Hunedoara 800 

6 Ciobanu Doru Liceul Tehnologic „Matei Corvin” Hunedoara 800 

mailto:sip@siphd.ro
http://www.siphd.ro/


 

 

 

                 SINDICATUL ÎNVĂŢĂMÂNT PREUNIVERSITAR 
              JUDEŢUL HUNEDOARA 
    
 

CIF: 4944354; Deva-330065, str. Gheorghe Bariţiu nr. 2, corp B – mansardă; 
Tel./fax: 0254 211642, 0254 23235; E-mail: sip@siphd.ro; http: //www.siphd.ro 

7 Coțolan Camelia Liceul Teoretic „I.C. Brătianu” Hațeg 400 

8 David Gheli Liceul Tehnologic „Matei Corvin” Hunedoara 400 

9 Diaconescu Gheorghiță Liceul Tehnologic Lupeni 800 

10 Dogaru Florinela Liceul Tehnologic ”Dimitrie Leonida” Petroșani 800 

11 Epure Mariana Grădinița PP nr. 3 Petroșani 800 

12 Furdean Luminița Liceul de Arte „Sigismund Toduță” Deva 600 

13 Hada Marta Școala Gimnazială nr. 1 Hunedoara 600 

14 Itu Danusia Elena Liceul Teoretic „Mircea Eliade” Lupeni 600 

15 Lungu Nicoleta Liceul cu Program Sportiv „Cetate” Deva 800 

16 Molocea Viorica Colegiul Tehnic „Constantin Brâncuși” Petrila 800 

17 Nicolau Elena Școala Gimnazială nr. 2 Hunedoara 600 

18 Pîrlea Claudia Liceul cu Program Sportiv „Cetate” Deva 800 

19 Sopotiuc Dorin Ștefan Liceul Tehnologic „Dimitrie Leonida” Petroșani 800 

20 Stoica Anca Școala Gimnazială „I.G. Duca” Petroșani 400 

21 Suciu Simona Melania Școala Gimnazială „I.G. Duca” Petroșani 800 

22 Tudoran Cosmina Liceul Tehnologic „Mihai Viteazu” – Școala nr. 5 Vulcan 600 

23 Zancu Bodea Ramona Școala Primară Burjuc 600 
 

b) pentru refacerea sănătății unui membru al familiei membrului de sindicat (soț/copil): 

Nr. 

crt. 
Nume și prenume Unitatea școlară Suma 

1 Avram Alina Școala Gimnazială „I.G. Duca” Petroșni 400 

2 Dobrescu Iulian Clubul Copiilor Petrila 400 

3 Griober Mihai Școala Gimnazială „I.G. Duca” Petroșani 400 

4 Ianc Corina Liceul Teoretic „Mircea Eliade” Lupeni 400 

5 Molocea Viorica Colegiul Tehnic „Constantin Brâncuși” Petrila 400 

6 Sofalvi Andreea Liceul Teoretic „Mircea Eliade” Lupeni 400 

7 Velea Nichita Școala Gimnazială „Sfânta Varvara” Aninoasa 400 
 

c) pentru decesul membrului de sindicat: 

Nr. 

crt. 
Nume și prenume Unitatea școlară Suma 

1 Mihai Lorena Școala Gimnazială „Sfânta Varvara” Aninoasa 500 
 

d) pentru decesul soțului/copilului membrului de sindicat: 

Nr. 

crt. 
Nume și prenume Unitatea școlară Suma 

1 Adam Mariana Liceul Tehnologic ”Constantin Bursan” Hunedoara 300 

2 Bobariu Mirela Școala Primară Sălașu de Sus 300 

3 Miron Emilia Grădinița PP „Dumbrava Minunată” Hunedoara 300 

4 Negoiță Adriana Liceul Teoretic „I.C. Brătianu” Hațeg 300 

5 Socaci Malvine Liceul Tehnologic „Mihai Viteazu” Vulcan 300 

mailto:sip@siphd.ro
http://www.siphd.ro/


 

 

 

                 SINDICATUL ÎNVĂŢĂMÂNT PREUNIVERSITAR 
              JUDEŢUL HUNEDOARA 
    
 

CIF: 4944354; Deva-330065, str. Gheorghe Bariţiu nr. 2, corp B – mansardă; 
Tel./fax: 0254 211642, 0254 23235; E-mail: sip@siphd.ro; http: //www.siphd.ro 

6 Suciu Tatiana  Liceul Teoretic „I.C. Brătianu” Hațeg 300 
 

 

e) pentru decesul părinților membrului de sindicat: 

Nr. 

crt. 
Nume și prenume Unitatea școlară Suma 

1 Andrușcă Teodor Școala Gimnazială „Andrei Șaguna” Deva (altă persoană) 500 

2 Aron Viorel Liceul Teoretic „Traian Lalescu” Hunedoara 200 

3 Băeș Rodica Școala Gimnazială nr. 2 Hunedoara 200 

4 Biriș Alina Colegiul Național Pedagogic „Regina Maria” Deva 200 

5 Buciu Maria Liceul Tehnologic Energetic „Dragomir Hurmuzescu” Deva 200 

6 Bobariu Mirela Școala Primară Sălașu de Sus 200 

7 Bobora Petru Clubul Sportiv Școlar Hunedoara 200 

8 Bojthe Eniko Grădinița „Căsuța cu Povești” Orăștie 200 

9 Boldea Florin Școala Gimnazială „Andrei Șaguna” Deva 200 

10 Cioara Valeriu Liceul Tehnologic „Crișan” Crișcior 200 

11 Cîmpeanu Delia Liceul de Arte „Sigismund Toduță” Deva 500 

12 Crișan Carmen Școala Gimnazială Pui 200 

13 Crișan Marius Liceul Teoretic „Silviu Dragomir” Ilia 200 

14 Florea Rozalia Colegiul Economic „Hermes” Petroșani 200 

15 Gergely Ion Liceul Tehnologic Energetic „Dragomir Hurmuzescu” Deva 200 

16 Groza Flavia Liceul Teoretic „Silviu Dragomir” Ilia 200 

17 Hancheș Ana Școala Gimnazială „Andrei Șaguna” Deva 200 

18 Hanumolo Daniela Liceul Tehnologic „Dimitrie Leonida” 200 

19 Jurca Maria Liceul Tehnologic „Crișan” Crișcior 200 

20 Maksai Liliana Școala Gimnazială „I.G. Duca” Petroșani 200 

21 Motoc Marinela Școala Gimnazială nr. 2 Hunedoara 200 

22 Perț Maria Liceul Tehnologic „Mihai Viteazu” Vulcan 200 

23 Prejban Elena Liceul Teoretic „I.C. Brătianu” Hațeg 200 

24 Sinoi Angelica Grădinița PP „Dumbrava Minunată” Hunedoara 200 

25 Toma Laura Liceul Tehnologic „Ovid Densușianu” Călan 200 

26 Vălean Aurelia Liceul Tehnologic „Matei Corvin” Hunedoara 200 

27 Vizitiu Petronela Grădinișa PP nr. 7 Deva 200 

28 Vîlcea Olimpia Liceul Tehnologic „Mihai Viteazu” Vulcan 200 

29 Zahariea Maria Școala Gimnazială „I.G. Duca” Petroșani 200 
 

f) pentru pensionarea membrului de sindicat: 

Nr. 

crt. 
Nume și prenume Unitatea școlară Suma 

1 Alexa Silvia Liceul Teoretic „Mircea Eliade” Lupeni 500 

2 Gros Silvia Liceul de Arte „Sigismund Toduță” Deva 500 

3 Popescu Cornelia Școala Gimnazială Zam 500 

mailto:sip@siphd.ro
http://www.siphd.ro/


 

 

 

                 SINDICATUL ÎNVĂŢĂMÂNT PREUNIVERSITAR 
              JUDEŢUL HUNEDOARA 
    
 

CIF: 4944354; Deva-330065, str. Gheorghe Bariţiu nr. 2, corp B – mansardă; 
Tel./fax: 0254 211642, 0254 23235; E-mail: sip@siphd.ro; http: //www.siphd.ro 

 

g) ajutoare speciale: 

Nr. 

crt. 
Nume și prenume Unitatea școlară Suma 

1 Diaconescu Gheorghiță Liceul Tehnologic Lupeni 1200 

2 Miron Emilia Grădinița PP „Dumbrava Minunată” Hunedoara 700 

3 Sofalvi Andreea Liceul Teoretic „Mircea Eliade” Lupeni 800 

 
 

 
Președinte, 

Paul Dragoș Rusu 
Viză de legalitate, 

Consilier juridic, 
Radu Cristiana 

mailto:sip@siphd.ro
http://www.siphd.ro/

